

BENT ELIASEN ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/07/2013

Bent Eliassen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BENT ELIASSEN ApS Østre Boulevard 12 4900 Nakskov
	CVR-nr: 12377371 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Sparekassen Lolland A/S Bygaden 45 4983 Dannemare
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab P-enhed: 1016976454

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og snedkerarbejde med hovedvægten lagt på salg og montering af Primo plastvinduer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud før skat på TDKK 84, hvilket er utilfredsstillende. Året har været præget af enkelte direkte underskudsgivende projekter, hvilket, sammen med uforudsete kapacitetsomkostninger, har belastet årets resultat negativt.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2013. Der er således foretaget omstruktureringer med fokus på projektrentabilitet samt omkostningsbesparelser.

Selskabet agter at kunne indgå aftale med kreditinstitutter om de nødvendige kreditfaciliteter til dækning af selskabets finansieringsbehov i den nærmeste fremtid, og ledelsen aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning		2.293.721	4.134.000
Produktionsomkostninger		-1.928.986	-3.884.000
Bruttoresultat		364.735	250.000
Distributionsomkostninger		-62.289	85.000
Administrationsomkostninger		-84.666	113.000
Andre driftsomkostninger		-315.514	-332.000
Resultat af ordinær primær drift		-97.734	-215.000
Andre finansielle indtægter		13.468	
Øvrige finansielle omkostninger			96.000
Ordinært resultat før skat		-84.266	-376.000
Ekstraordinært resultat før skat		-84.266	-376.000
Skat af årets resultat		55.000	226.000
Årets resultat		-29.266	-150.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-29.266	-150.000
I alt		-29.266	-150.000

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			170.000
Materielle anlægsaktiver i alt			170.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.862	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.862	5.000
Anlægsaktiver i alt		1.862	175.000
Råvarer og hjælpematerialer		42.500	8.000
Varebeholdninger i alt		42.500	8.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.140	604.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		193.831	114.000
Tilgodehavende skat		6.000	20.000
Andre tilgodehavender		450.061	305.000
Tilgodehavender i alt		751.032	1.043.000
Likvide beholdninger		647	74.000
Omsætningsaktiver i alt		794.179	1.125.000
AKTIVER I ALT		796.041	1.300.000

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		126.000	126.000
Overført resultat		33.323	63.000
Egenkapital i alt		159.323	189.000
Gæld til banker		64.534	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		409.282	865.000
Anden gæld		162.902	246.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		636.718	1.111.000
Gældsforpligtelser i alt		636.718	1.111.000
PASSIVER I ALT		796.041	1.300.000

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen henviser til, at der er usikkerhed om værdiansættelse af udskudt skatteaktiv på DKK 281.000. Ledelsen forventer at selskabet vil kunne udvise overskud de kommende 3-4 år, således at skatteaktivet vil kunne realiseres.

Ledelsen henviser til, at der er usikkerhed om fortsat drift. Ledelsen forventer at opnå tilsagn om den fremtidige finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de førstkomende år.

Årsrapporten bliver derfor aflagt under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er af tredjemand ydet selvskyldnerkaution for selskabets mellemværende med Sparekassen Lolland A/S.